
PROTOKÓŁ NR II/2024 

II Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

w dniu 14 maja 2024 roku 

 

Rozpoczęcie Sesji: godz. 13:30. 

 

II Sesja Rady Powiatu Wałbrzyskiego odbyła się w sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Wałbrzychu, przy al. Wyzwolenia 24. W obradach Sesji uczestniczyło 17 

radnych – zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu.  

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli zaproszeni goście - lista obecności zaproszonych gości 

stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad 1 i 2. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur, na podstawie osób 

przebywających na sali stwierdził, że w sesji uczestniczy 17 radnych, co stanowi quorum 

niezbędne do podejmowania prawomocnych uchwał.  

Radni wraz z zawiadomieniami o zwołaniu sesji otrzymali porządek obrad z projektami 

uchwał – porządek obrad stanowi załącznik  nr 3 do protokołu.   

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur zawnioskował                                  

o wprowadzenie 4 projektów uchwał: 

• w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Państwowym 

Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie – projekt ten został omówiony                                  

i zaopiniowany na minionym posiedzeniu Komisji Budżetu i Rozwoju Powiatu 

• w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Wałbrzyskiego. 

• w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Wałbrzyskiego. 

• w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Wałbrzyskiego.   

Uchwały te zostaną omówione i wprowadzone po punkcie 9, czyli kolejno: 

• Jako punkt 10: Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego                    

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Państwowym 

Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie.  

Rada Powiatu Wałbrzyskiego w wyniku głosowania: 15 za, 0 przeciw, 2 wstrzymujących się 

– 17 radnych biorących udział w sesji rady.  

 przyjęła zaproponowaną zmianę. 

• Jako punkt 11: Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego                    

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Wałbrzyskiego. 

Rada Powiatu Wałbrzyskiego w wyniku głosowania: 15 za, 1 przeciw, 1 wstrzymujący się – 

17 radnych biorących udział w sesji rady.  

• Jako punkt 12: Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego                    

w sprawie odwołania Skarbnika Powiatu Wałbrzyskiego. 

Rada Powiatu Wałbrzyskiego w wyniku głosowania: 12 za, 5 przeciw, 0 wstrzymujących się 

– 17 radnych biorących udział w sesji rady.  

• Jako punkt 13: Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego                    

w sprawie powołania Skarbnika Powiatu Wałbrzyskiego.   

Rada Powiatu Wałbrzyskiego w wyniku głosowania: 12 za, 5 przeciw, 0 wstrzymujących się 

– 17 radnych biorących udział w sesji rady.  

 

 

 

 



 

Proponowany porządek obrad:  

1. Otwarcie Sesji.  

2. Zgłaszanie wniosków do porządku obrad.  

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej Sesji Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 

4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady i działalności Zarządu pomiędzy 

Sesjami.  

5. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w 

budżecie na 2024 rok. 

6. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany 

uchwały Nr XLIX/54/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w 

sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2024 

– 2038. 

7. Rozpatrzenie i podjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 

podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, 

prowadzących rodzinne domy dziecka, rodzin pomocowych oraz zawodowych rodzin 

zastępczych pełniących funkcje pogotowia rodzinnego. 

8. Rozpatrzenie i podjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

9. Rozpatrzenie i podjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji.  

10. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody 

Polskie.  

11. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Starosty Wałbrzyskiego. 

12. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie odwołania 

Skarbnika Powiatu Wałbrzyskiego. 

13. Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania 

Skarbnika Powiatu Wałbrzyskiego.   

14. Interpelacje i zapytania radnych.  

15. Wnioski i oświadczenia radnych.  

16. Zakończenie Sesji Rady Powiatu.  

 

 

Ad 3. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur poinformował, że protokół z 

poprzedniej sesji rady w wersji przedstawionej radnym na repozytorium został zatwierdzony i 

podany do publicznej wiadomości na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.  

 

Ad 4. /Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał rady i działalności Zarządu pomiędzy 

sesjami/ 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję.  

Uwag nie zgłoszono. 

Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał rady i działalności Zarządu pomiędzy sesjami 

zostało przyjęte przez aklamację (17 radnych biorących udział w sesji rady) załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

 

 



Ad 5. 

Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego Patrycja Kubat przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2024 rok. 

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu pozytywnie zaopiniowała omawiany projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzyła dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

Uchwała Nr II/31/2024   Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2024 

rok załącznik nr 5 do protokołu została podjęta  w wyniku głosowania: 17 za,  0 przeciw,                                       

0 wstrzymujących się – 17 radnych biorących udział w sesji rady – głosowanie imienne 

stanowi załącznik nr 6 do protokołu.  

 

Ad 6. 

Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego Patrycja Kubat przedstawiła projekt uchwały Rady 

Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/54/2023 Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego z dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Wałbrzyskiego na lata 2024 – 2038. 

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu wydała pozytywną opinię do omawianego projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

Uchwała Nr II/32/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie uchwały Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/54/2023 Rady Powiatu Wałbrzyskiego z 

dnia 14 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Wałbrzyskiego na lata 2024 – 2038 załącznik nr 7 do protokołu została podjęta  w wyniku 

głosowania: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się – 17 radnych biorących udział w sesji 

rady – głosowanie imienne stanowi załącznik nr 8 do protokołu.  

 

Ad 7. / Rozpatrzenie i podjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 

podniesienia wysokości wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, prowadzących 

rodzinne domy dziecka, rodzin pomocowych oraz zawodowych rodzin zastępczych 

pełniących funkcje pogotowia rodzinnego/ 

Komisja Oświaty, Polityki Społecznej i Promocji Powiatu wydała pozytywną opinię do 

omawianego projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

Uwag nie zgłoszono.  

Uchwała Nr II/33/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie podniesienia wysokości 

wynagrodzenia dla rodzin zastępczych zawodowych, prowadzących rodzinne domy dziecka, 

rodzin pomocowych oraz zawodowych rodzin zastępczych pełniących funkcje pogotowia 

rodzinnego załącznik nr 9 do protokołu została podjęta w wyniku głosowania: 17 za,                          

0 przeciw, 0 wstrzymujących się – 17 radnych biorących udział w sesji rady – głosowanie 

imienne stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  

 

Ad 8. / Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej/ 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur zaproponował trzyosobowy 

skład komisji rewizyjnej. 

W dyskusji udział wzięli radni: Krzysztof Kwiatkowski, Wiesław Mąka – Członek Zarządu 

Powiatu Wałbrzyskiego, Mirosław Potapowicz, Kamil Orpel, Dariusz Kołdon, Michał Broda– 

Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego1. 

 
1 Na wniosek radnego Krzysztofa Kwiatkowskiego załącza się do protokołu transkrypcję dyskusji w bieżącym 

punkcie porządku obrad, która będzie stanowić jego integralną część  



W wyniku głosowania: 11 za, 6 przeciw, 0 wstrzymujących się (17 radnych obecnych), Rada 

Powiatu Wałbrzyskiego podjęła wniosek o dziesięciominutową przerwę w bieżącej sesji rady. 

Przerwa od godz. 14:23 do godz. 14:33. 

Wyjaśnień udzielił również obecny na sesji adwokat, Magdalena Francka. 

• Rada Powiatu Wałbrzyskiego, w wyniku dyskusji, w drodze głosowania: 11 za, 6 

przeciw, 0 wstrzymujących się (17 radnych obecnych), podjęła wniosek                                 

o przeniesienie procedowania uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie 

ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej na kolejną sesję rady 

• Rada Powiatu Wałbrzyskiego, w wyniku dyskusji, w drodze głosowania: 16 za, 1 

przeciw, 0 wstrzymujących się (17 radnych obecnych), podjęła wniosek                                  

o przygotowanie opinii stanowiącej analizę prawną dotyczącą konstytuowania składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej, a w szczególności wskazania czy przepisy prawa 

określają liczbę członków wchodzących w skład komisji:  

• jaka jest minimalna ilość radnych 

• jaka jest maksymalna liczba 

• czy rada może dowolnie kształtować tę liczbę - jeżeli może samodzielnie decydować                     

o liczbie komisji, to w jakim trybie; 

a także czy w jej skład powinni wchodzić przedstawiciele wszystkich klubów radnych.  

Ad 9. / Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia 

składu osobowego Komisji skarg, wniosków i petycji/ 

Do dnia bieżącego swój akces do tej komisji zgłosili następujący radni: 

1. Kołdon Dariusz  

2. Potapowicz Mirosław  

3. Kwiatkowski Krzysztof  

4. Skibska Dorota 

5. Kumorek Krzysztof 

6. Sylwestra Wawrzyniak 

7. Daniel Owsianka. 

Poprosił o zgłoszenie kandydata na przewodniczącego komisji. 

Radna Dorota Skibska zaproponowała na tę funkcję radnego Krzysztofa Kumorka. 

Radny Krzysztof Kumorek wyraził zgodę. 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 

 

Uchwała Nr II/35/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia składu osobowego 

Komisji skarg, wniosków i petycji załącznik nr 11 do protokołu została podjęta w wyniku 

głosowania: 17 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się – 17 radnych biorących udział w sesji 

rady – głosowanie imienne stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

 

Ad 10. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie/ 

Komisja Budżetu i Rozwoju Powiatu wydała pozytywną opinię do omawianego projektu 

uchwały. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

 W dyskusji udział wzięli radni: Michał Broda 0 Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego, 

Dariusz Kodon, Paweł Mazur – Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego, Wiesław 

Mąka – Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego, Mirosław Potapowicz.  

Radny Krzysztof Kwiatkowski zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o udostępnienie mu 

zawartego porozumienia w drodze uchwały. 

Uchwała Nr II/36/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie porozumienia z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie załącznik nr 



13 do protokołu została podjęta w wyniku głosowania: 16 za, 0 przeciw, 1 wstrzymujący się – 

17 radnych biorących udział w sesji rady – głosowanie imienne stanowi załącznik nr 14 do 

protokołu.  

 

Ad 11. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia Starosty Wałbrzyskiego/ 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur odczytał uzasadnienie do 

projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty 

Wałbrzyskiego. 

 

UZASADNIENIE DO WYNAGRODZENIA STAROSTY 

 

Na podstawie art.12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. 2024, poz. 107) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy ustalenie 

wynagrodzenia przewodniczącego zarządu powiatu. Powyższe zostało również ugruntowane 

prawnie w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 

(t.j. Dz. U. 2022, poz. 530), wskazując, że wynagrodzenie starosty ustala rada powiatu w 

drodze uchwały.  

Zgodnie z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych maksymalne wynagrodzenie starosty nie może przekroczyć w okresie 

miesiąca 11,2-krotności kwoty bazowej określonej w ustawie budżetowej dla osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe. Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy 

budżetowej na rok 2024 z dnia 18 stycznia 2024 r. kwota bazowa wynosi 1789,42 zł (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 122). W związku z powyższym maksymalne wynagrodzenie Starosty 

Wałbrzyskiego nie może przekroczyć miesięcznie kwoty 20 041,50 zł.  

Ustawodawca określił również wysokość minimalnego wynagrodzenia dla starosty. Zgodnie z 

art. 37 ust. 4 wspomnianej ustawy o pracownikach samorządowych wynagrodzenie starosty 

nie może być niższe niż 80% maksymalnego wynagrodzenia tj. sumy maksymalnego 

poziomu wynagrodzenia zasadniczego, maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego oraz 

kwoty dodatku specjalnego. W związku z powyższym wynagrodzenie miesięczne Starosty 

Wałbrzyskiego nie może być niższe niż 13 936 zł.  

 

Wyszczególnione w przedmiotowej uchwale wynagrodzenie Starosty Wałbrzyskiego 

jest zgodne z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 roku w sprawie 

wynagrodzenia pracowników samorządowych oraz ustawą z dnia 21 listopada 2008 roku                 

o pracownikach samorządowych  

 Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni: Dariusz Kołdon, Mirosław Potapowicz, Wiesław Mąka – 

Członek Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego.  

 

Uchwała Nr II/37/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Starosty Wałbrzyskiego załącznik nr 15 do protokołu została podjęta w wyniku głosowania:        

11 za, 3 przeciw, 3 wstrzymujących się – 17 radnych biorących udział w sesji rady – 

głosowanie imienne stanowi załącznik nr 16 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur opuścił salę obrad (16 radnych 

obecnych) 

Prowadzenie sesji rady przejął Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Kamil 

Orpel. 

 

Ad 12. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie odwołania 

Skarbnika Powiatu Wałbrzyskiego/ 

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Kamil Orpel otworzył dyskusję. 



Starosta Wałbrzyski Leonard Górski odczytał wniosek do Wady Powiatu Wałbrzyskiego o 

odwołanie obecnego Skarbnika Powiatu Wałbrzyskiego.  

W dyskusji udział wzięli: Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Kamil Orpel. 

oraz Skarbnik Powiatu Wałbrzyskiego Patrycja Kubat. 

Uchwała Nr II/38/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie odwołania Skarbnika 

Powiatu Wałbrzyskiego załącznik nr 17 do protokołu została podjęta w wyniku głosowania:       

10 za, 6 przeciw, 0 wstrzymujących się – 16 radnych biorących udział w sesji rady – 

głosowanie imienne stanowi załącznik nr 18 do protokołu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur wrócił na salę obrad (17 radnych 

obecnych) i ponownie przejął prowadzenie sesji rady.  

 

Ad 13. /Rozpatrzenie i podjęcie uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie powołania 

Skarbnika Powiatu Wałbrzyskiego/ 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

Starosta Wałbrzyski Leonard Górski odczytał wniosek skierowany do Rady Powiatu 

Wałbrzyskiego o powołanie Pani Marzeny Wróbel na stanowisko Skarbnika Powiatu 

Wałbrzyskiego. 

Uchwała Nr II/39/2024 Rady Powiatu Wałbrzyskiego w powołania Skarbnika Powiatu 

Wałbrzyskiego załącznik nr 19 do protokołu została podjęta w wyniku głosowania:   13 za,                  

3 przeciw, 1 wstrzymujący się – 17 radnych biorących udział w sesji rady – głosowanie 

imienne stanowi załącznik nr 20 do protokołu.  

 

Ad 14. 

W okresie między sesjami nie wpłynęła żadna interpelacja, ani zapytanie. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur otworzył dyskusję. 

W dyskusji udział wzięli radni: Krzysztof Kwiatkowski, Mirosław Lech – Wicestarosta 

Powiatu Wałbrzyskiego.  

Radny Krzysztof Kwiatkowski zwrócił się do zarządu powiatu z następującymi 

zapytaniami: 

1. Czy będzie kontynuacja działań w zakresie pozyskania dokumentacji i później 

aspiracji o środki zewnętrzne na przebudowę łącznika pomiędzy Dziećmorowicami a 

Julianowem?  

2. Czy Zarząd już rozważał możliwość zwiększenia kwoty na odnowienie zabytkowego 

budynku Zespołu Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie w Szczawnie-Zdroju? Zwrócił 

uwagę na fakt, że jeśli teraz nie zostaną zwiększone te środki, może zaistnieć problem 

ze znalezieniem wykonawcy i w efekcie inwestycja ta nie zostanie zrealizowana. 

Inwestycję można by kontynuować z tzw. Wolnych środków, które nie były 

wprowadzone do budżetu powiatu.   

Wicestarosta Powiatu Wałbrzyskiego Mirosław Lech, w odniesieniu do łącznika pomiędzy 

Dziećmorowicami a Julianowem poinformował, że trwają rozmowy na przedmiotowy temat, 

jednak decyzja w tym zakresie nie została podjęta.  

W odniesieniu do zapytania o Zespół Szkół im. Marii Skłodowskiej-Curie odpowiedział, że 

rozważana jest możliwość ogłoszenia kolejnego przetargu. Jednak nie ma w tym zakresie 

jeszcze podjętej decyzji.  

 

Ad 15. 

W okresie między sesjami nie było wniosków i oświadczeń.  

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł Mazur poinformował, że do rady 

powiatu wpłynęła skarga na Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy, którą kieruję do 

rozpatrzenia na posiedzenie komisji skarg, wniosków i petycji. 

otworzył dyskusję. 



Radny Krzysztof Kwiatkowski zwrócił się do Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego z wnioskiem                   

„(…) o przypilnowanie wydanych decyzji przez Nadzór w związku z sytuacją związaną ze 

stanem drogi w Zagórzu Śląskim (…) Taką samą groźną sytuację mamy w Nowych 

Bogaczowicach – tam jest decyzja Nadzoru - też jest korpus drogi zagrożony i droga, być 

może,  będzie wyłączona, dlatego musicie Państwo monitorować, ponieważ Wody Polskie 

pomimo wydawanych nakazów, ich nie realizują. Kolejne zagrożenie, to Michałkowa - tam 

mur też się zawalił do rzeki – ta droga jest bardzo wąska – tutaj też nie ma reakcji ze strony 

Wód Polskich”. Na koniec wypowiedzi zwrócił się, aby Zarząd Powiatu wystąpił do organów 

w celu wyegzekwowania nakazów, które zostały wydane w opisanym zakresie.  

 

Ad 16. 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego Paweł 

Mazur zamknął II Sesję Rady Powiatu Wałbrzyskiego.  

Zakończenie Sesji godzina: 15:15. 
Protokół sporządziła: 

Anna Gromniak 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Wałbrzyskiego  

/-/ Paweł Mazur 

 

 
Szczegółowe wypowiedzi i dyskusje znajdują się w nagraniu przechowywanym na płycie CD, która stanowi załącznik do niniejszego 

protokołu i jest jego integralną częścią 

oraz na stronie internetowej http://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=walbstarsesja. 

 

Załączniki do protokołu dostępne są w Biurze Rady Powiatu Wałbrzyskiego 

http://www.hdsystem.pl/fms/video/index.php?streamName=walbstarsesja

